
Registrační karta
Pro přihlášení do systému sběru použitých kyvetových testů společnosti HACH LANGE s. r. o.

Sběrem použitých kyvetových testů chráníme společné životní prostředí!

Identifikační číslo provozovny*:

Informace o zákazníkovi
(*povinné položky)

Společnost*:

IČO společnosti:

Adresa pro 
vyzvednutí KT*:

PSČ*:

Jméno, příjmení 
kontaktní osoby*:

Telefon*: Email*:

Pracovní doba 
(od-do)*:

Celkový počet balení kyvetových testů ve 
všech boxech*:

Celkový počet boxů*: 

Datum vyplnění registrační karty*:

Jméno pracovníka*:

Celková hmotnost odevzdaného odpadu, 
tj. všech boxů dohromady (v kg)*:

Pokračování na další straně



Pokračování na další straně

Kat. č. Popis Počet balení Kat. č. Popis Počet balení

LCA310 Addista LCK341 Dusík, dusitanový, N-NO
2

LCA390 Addista LCK342 Dusík, dusitanový, N-NO
2

LCA555 Addista 2608345 Dusík, dusitanový, N-NO
2

LCA700 Addista LCK541 Dusík, dusitanový, N-NO
2
, stopy

LCA701 Addista LCK345 Fenoly

LCA702 Addista LCK346 Fenoly

LCA703 Addista LCK323 Fluoridy

LCA704 Addista LCS325 Formaldehyd, stopy

LCA705 Addista LCK325 Formaldehyd

LCA706 Addista LCK425 Formaldehyd

LCA707 Addista LCS425 Formaldehyd

LCA708 Addista 2742645 Fosfor, celkový

LCA709 Addista 2767245 Fosfor, celkový

LCA720 Addista LCK348 Fosfor, celkový + ortho

LCA721 Addista LCK349 Fosfor, celkový + ortho

LCK318 Aktivita kalu (TTC test) LCS349 Fosfor, celkový + ortho

LCK300 Alkohol LCK350 Fosfor, celkový + ortho

LCK390.00 AOX 2742745 Fosfor, celkový + ortho

LCK391.00 AOX 2742545 Fosforečnany, ortho

LCK307 Bor 2767345 Fosforečnany, ortho

LCK554 BSK
5

LCK049 Fosforečnany, ortho

LCK555 BSK
5

LCK549 Fosforečnany, ortho

LCK359 Cín LCK240 Fotometrická jodová zkouška 

LCK228 Draslík LCK301 Hliník

LCK328 Draslík LCK326 Hořčík

2604545 Dusík, amonný, N-NH
4
 LCW025 Hydrazin, pipetovací test

2606945 Dusík, amonný, N-NH
4
 LCK410 Chlor, volný/oxid chloričitý

LCK302 Dusík, amonný, N-NH
4
 LCK310 Chlor/ozon/oxid chloričitý

LCK303 Dusík, amonný, N-NH
4
 LCW510 Chlor/ozon

LCK304 Dusík, amonný, N-NH
4
 LCK311 Chloridy

LCK305 Dusík, amonný, N-NH
4

LCK313 Chrom, celkový a III/VI

LCK502 Dusík, amonný, N-NH
4

LCS313 Chrom, stopové množství

LCK503 Dusík, amonný, N-NH
4

LCK213 Chromová kyselina, lázně

LCK504 Dusík, amonný, N-NH
4

LCK014 CHSK

2604945 Dusík, celkový, sada pro předúpravu LCK114 CHSK

2672245 Dusík, celkový LCK214 CHSK

2714100 Dusík, celkový LCK314 CHSK

LCK138 Dusík, celkový, Laton LCK514 CHSK

LCK238 Dusík, celkový, Laton LCK614 CHSK

LCK338 Dusík, celkový, Laton LCK714 CHSK

LCK438 Dusík, celkový, Laton LCK914 CHSK

LCK339 Dusík, dusičnanový, N-NO
3

LCK1014 CHSK

LCK340 Dusík, dusičnanový, N-NO
3

LCK1414 CHSK

2605345 Dusík, dusičnanový, N-NO
3

LCK1714 CHSK



Kat. č. Popis Počet balení Kat. č. Popis Počet balení

LCK1814 CHSK LCK354 Stříbro

LCK1914 CHSK LCK355 Stříbro

LCI400 CHSK LCK653 Sulfidy

LCI500 CHSK LCW053 Sulfidy, pipetovací test

LCK394 CHSK (Mn) LCK357 Škrob

2125851 CHSK LCK332 Tenzidy, anionaktivní

2125951 CHSK LCK432 Tenzidy, anionaktivní

2345852 CHSK LCK331 Tenzidy, kationaktivní 

2345952 CHSK LCK333 Tenzidy, neionogenní

2415851 CHSK LCK334 Tenzidy, neionogenní

2415951 CHSK LCK433 Tenzidy, neionogenní

2623451 CHSK 2815945 TOC

LCK241 Jednotky hořkosti 2760345 TOC

LCK319 Kyanidy, snadno uvolnitelné 2760445 TOC

LCK315 Kyanidy, volné LCK380 TOC

LCK362 Kyselinová neutralizační kapacita LCK381 TOC

LCW032 Mangan, pipetovací test LCK385 TOC

LYW185 Menthol LCK386 TOC

LCK329 Měď LCK387 TOC

LCK529 Měď, stopové množství LCK327 Tvrdost vody, celková

LCK229 Měděné lázně LCK427 Tvrdost vody, zbytková

LCK330 Molybden LCK388 Uhličitany/CO
2

LCK337 Nikl LCW250 Vazače kyslíku pro kotelní vodu

LCK537 Nikl, stopové množství LCK242 Vicinální diketony

LCK237 Niklové lázně

LCK365 Organické kyseliny LCS360 Zinek, stopy

LCW028 Oxid křemičitý, pipetovací test LCK364 Zirkonium

LCW058 Peroxid vodíku, pipetovací test LCK321 Železo

LCK153 Sírany LCK521 Železo, stopy

LCK353 Sírany LCK320 Železo, II/III

LCK654 Siřičitany LCW021 Železo, pipetovací test

LCW054 Siřičitany, pipetovací test

Celkový počet všech balení:

Uveďte X v případě, že chcete zaslat 2 přepravní boxy od společnosti HACH LANGE s. r. o.

Pokračování na další straně



www.cz.hach.com
info-cz@hach.com

Vytisknout Poslat e-mailem

Tento souhlas můžete kdykoliv odvolat zasláním e-mailu na adresu privacy@hach.com nebo poštou na výše uvedenou adresu sídla 
společnosti HACH LANGE s. r. o.
Podrobnější informace ohledně Vašich práv v souvislosti se zpracováním osobních údajů naleznete v sekci Zásady ochrany osobních údajů na 
https://cz.hach.com/privacypolicy, které jsou blíže popsané v části „Vaše možnosti ochrany osobních údajů“.

Děkujeme Vám.

Váš tým společnosti Hach

Poznámka
Odesláním tohoto formuláře zákazník také potvrzuje, že se seznámil s podmínkami společnosti Hach pro sběr kyvetových testů a souhlasí s nimi. Při 
porušení pravidel pro sběr ze strany zákazníka může být zákazník ze sběru vyloučen a organizátor sběru může požadovat případnou náhradu škody 
tímto vzniklou. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Tímto uděluji společnosti HACH LANGE s. r. o., IČO: 27182151, se sídlem Praha, Zastrčená 1278/8, 
PSČ 141 00, svůj výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v této Registrační 
kartě, a to za účelem přihlášení do systému sběru použitých kyvetových testů HACH LANGE. 
Poskytnutí tohoto souhlasu je dobrovolné, avšak bez jeho poskytnutí Vás společnost HACH LANGE 
s. r. o. nemůže zařadit do systému sběru použitých kyvetových testů, a Vy tak nebudete moci
využít tuto službu. Vaše údaje budou uloženy v naší interní IT databázi pro případ, že byste tuto
službu chtěli využít opakovaně, a budou vymazány po uplynutí 3 let od posledního zapojení se do
systému sběru.

Pro udělení souhlasu prosím 
vyznačte “X”:

Pole pro Váš komentář:


	Email: 
	Pracovní doba: 
	Celková hmotnost odevzdaného odpadu: 
	Identifikační číslo provozovny: 
	Společnost: 
	IČO společnosti: 
	Adresa pro vyzvednutí KT: 
	PSČ: 
	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	Celkový počet balení KT: 
	Celkový počet boxů: 
	Datum vyplnění registrační karty: 
	Jméno pracovníka: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	22: 
	21: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	40: 
	39: 
	42: 
	41: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	53: 
	52: 
	54: 
	56: 
	55: 
	58: 
	57: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: 
	65: 
	66: 
	67: 
	68: 
	69: 
	70: 
	71: 
	72: 
	73: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	78: 
	79: 
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: 
	112: 
	113: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	142: 
	143: 
	144: 
	145: 
	146: 
	147: 
	148: 
	149: 
	151: 
	150: 
	Pole pro komentář: 
	2: 
	1: 
	Součet: 0
	Boxy: 
	Souhlas: 
	Odeslání e-mailem: 
	Tisknout: 


